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Provenienza dei dati
Abbiamo controllato oltre 900 database di 40 Paese

Partner
Che ci hanno permesso di generare questo report

Audi A3 3 proprietari trovati

Generato il 03/12/2025

GM391MD Carburante: Diesel Tipo di cambio: Automatico

Scansiona per accedere al report completo

Controllo sull’utilizzo commerciale

Nessun problema trovato

Non sono stati trovati documenti sul

suo utilizzo commerciale.

Chilometraggio

Nessun problema trovato

Ultima lettura del contachilometri

disponibile: 29.012 km.

Controllo dello status giuridico

Nessun problema trovato

Non sono stati riscontrati rischi

finanziari o legali.

Danni

Nessun problema trovato

Non sono stati trovati documenti

relativi a danni né alla valutazione di

danni.

Furti

Nessun problema trovato

Non sono stati trovati documenti

relativi a furti.

Esposizione a calamità naturali

Nessun problema trovato

Non sono stati trovati documenti

relativi all’esposizione a calamità

naturali.

Buone notizie

Non risulta che il veicolo sia stato utilizzato in modo scorretto

Ecco cosa abbiamo verificato:

Controllo sull’utilizzo commerciale
Abbiamo controllato se il veicolo è stato impiegato a scopo commerciale, ad esempio come taxi, auto a noleggio o per altri scopi. In questi casi i veicoli
spesso sono stati utilizzati più del normale e quindi è importante controllare attentamente eventuali segni di usura.

Taxi Nessun documento trovato Non abbiamo trovato documenti che attestino che questo veicolo è stato usato come taxi

Trasporto Nessun documento trovato Non abbiamo trovato documenti che attestino che questo veicolo è stato usato come mezzo di trasporto

Noleggio Nessun documento trovato Non abbiamo trovato documenti che attestino che questo veicolo è stato usato come veicolo a noleggio

Polizia Nessun documento trovato Non abbiamo trovato documenti che attestino che questo veicolo è stato usato da corpi di polizia

Veicolo di prova Nessun documento trovato Non abbiamo trovato documenti che attestino che questo veicolo è stato usato come veicolo di prova

Veicolo utilizzato per scuola guida Nessun documento trovato Non abbiamo trovato documenti che attestino che questo veicolo è stato usato per

lezioni di guida

Furti
Abbiamo controllato se attualmente il veicolo risulta rubato, se ne è stato denunciato il furto in passato e se risulta essere stato ritrovato.

Numero di targa: GM391MD Generato il 03/12/2025 Scade il 02/01/2026

Questo report in PDF contiene soltanto le informazioni più importanti sullo storico del veicolo. Per ottenere maggiori dettagli e dati aggiornati fare sempre riferimento al report digitale disponibile sul sito di carVertical. Prestiamo molta
attenzione affinché i dati inseriti nel file PDF siano precisi e affidabili, ma non possiamo garantire che non siano stati modificati o alterati dopo la sua creazione.



Buone notizie

Non abbiamo trovato alcun documento che attesti il furto del veicolo.

Panoramica

Controllo nei database dei veicoli rubati della polizia di 8 Paesi: +2

Cosa abbiamo controllato:

Controllo dei veicoli rubati nel database della polizia completato il:

Italia Slovacchia Cechia Romania Slovenia Ungheria Danimarca Canada

Al momento questo veicolo è ricercato perché risulta rubato? Nessun documento trovato

In passato è stato rubato? Nessun documento trovato Non sono stati trovati documenti che indicano che questo veicolo è stato rubato in passato.

Panoramica

Ultimo chilometraggio rilevato: 29.012 km
Chilometraggio medio per modelli simili: 37.315 km
3 record di chilometraggio trovati

Chilometraggio
Abbiamo effettuato delle verifiche per controllare se il chilometraggio indicato è plausibile o se il contachilometri potrebbe essere stato manomesso.

Chilometraggio Chilometraggio medio per questo modello

2024 2025
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Dati del contachilometri

05/2023 11 km

06/2024 18.273 km

01/2025 29.012 km

Chilometraggio attuale stimato

In base alle recenti abitudini di guida, il contachilometri potrebbe
segnare circa 45.666 km. Il chilometraggio effettivo potrebbe essere
diverso: per avere un dato più preciso controlla il contachilometri.

Frequenza di utilizzo

05/2023 - 01/2025 Utilizzo normale 1.487 km/mese

Buone notizie

Non è stata trovata alcuna documentazione sullo status legale di questo veicolo

Legale

Controllo dello status giuridico
Abbiamo verificato se il veicolo ha superato le revisioni e se è stato dichiarato da rottamare.

Ha superato la revisione? Nessun documento trovato Non sono stati trovati documenti relativi alle revisioni

È stato dichiarato da rottamare? Nessun documento trovato Non risulta che il veicolo sia stato dichiarato da rottamare

Panoramica

L’ultima manutenzione programmata è avvenuta 14.012 km fa: controlla quale manutenzione potrebbe essere stata necessaria
La prossima visita di manutenzione dovrebbe essere tra 988 km

Prossima manutenzione a 30.000 km

Durata dell’intervento: circa 78 min

+50 controlli da eseguire

Durata dell’intervento: circa 6 min

Manutenzione passata a 15.000 km

Durata dell’intervento: circa 6 min

Programma di manutenzione
Per ottenere informazioni complete sugli interventi di assistenza passati e futuri, consultare il report digitale.

Campagne e richiami in sospeso (Verifica) Cinture di sicurezza/supporti (Verifica/rapporto)

Strumenti/spie di segnalazione (Verifica/rapporto)

Additivo SCR (AdBlue) (Verifica/rapporto)

Additivo SCR (AdBlue) (Verifica/rapporto)

Buone notizie

Non sono stati trovati documenti relativi a danni né alla valutazione di danni

Danni
Il veicolo ha subito danni in passato? A quanto ammontano i danni?
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I documenti possono contenere delle imprecisioni, soprattutto quando si effettuano controlli sui veicoli più vecchi. Inoltre può

capitare che le autofficine non autorizzate, violando la legge, cerchino di mascherare difetti o danni presenti e non li registrino o

che vengano sostituite le targhette su cui è riportato il numero di telaio. Noi di carVertical adottiamo una serie di strategie per

individuare anche questi reati, ma non possiamo fornire alcuna garanzia a riguardo.
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Nessun danno riscontrato

Buone notizie

La posizione del veicolo non è stata registrata nell'area interessata da una calamità naturale

Esposizione a calamità naturali
Abbiamo controllato se il veicolo si trovasse in un’area colpita da una calamità naturale al momento dell’evento.

Panoramica

Ultimo prezzo di vendita noto: 26.500 €
Prezzo medio di mercato per un veicolo di questo tipo: 30.900 €
Se il veicolo è in vendita a un prezzo decisamente più basso rispetto a quello medio, prestare attenzione a eventuali problemi nascosti!

Valore di mercato attuale di Audi A3

Abbiamo analizzato i prezzi di vendita dei veicoli di questo modello e di questo anno nel tuo Paese negli ultimi 6 mesi. In questo

modo puoi farti un’idea dei prezzi a cui sono stati venduti veicoli simili e prendere una decisione in modo più sicuro. Ricorda che i

prezzi possono variare a seconda delle condizioni, del chilometraggio e delle caratteristiche del veicolo.

Valore di mercato
Abbiamo controllato a quanto sono stati venduti di recente i veicoli simili e calcolato un prezzo medio per un veicolo di questo modello e di questo anno.

Prezzo massimo

33.990 €

Prezzo medio

30.900 €

Prezzo minimo

27.810 €

Panoramica

Assicurati che le specifiche e l'equipaggiamento del veicolo corrispondano a quanto comunicato dal venditore.

Specifiche tecniche e dotazioni
Specifiche tecniche e equipaggiamento originale del veicolo registrati.
Questa sezione include descrizioni semplificate generate dall'intelligenza artificiale per aiutarti a comprendere meglio ogni caratteristica del veicolo.
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Identificazione e specifiche tecniche
Produttore

Audi

Modello

A3

Variante

Sportback

Anno del modello

2023

Cilindrata del motore

2 l

Potenza del motore

110 kW (148 hp / 150 PS)

Tipo di carburante

Diesel

Tipo di trasmissione

Automatico

Tipo di trazione

Trazione anteriore

Numero di portiere

2

Posizione del volante

Guida a sinistra

Numero di cilindri

4

Mercato del modello

EU

Numero di sedili

5

Codice del motore

DTSB

Dotazioni

Fornite dal produttore

0AE FRONT STABILIZER 0B1 WHEELBASE

0BE REAR STABILIZER 0F5 FUEL SYSTEM FOR DIESEL ENGINE

0IJ INSTALLATION DIFFERENTIATION FOR TRANSMISSION "DQ381" --

VEHICLE COMPONENTS --

0K0 WITHOUT ALTERNATIVE DRIVE SYSTEM

0LK WITH SPECIAL PLATES/LABELS/ SAFETY CERTIFICATES FOR ITALY 0N4 4-LINK REAR SUSPENSION

0P0 REAR EXHAUST TAILPIPE (STANDARD) 0TD FLOOR MATS IN FRONT AND REAR

0VG INFORMATION KIT IN ITALIAN 0Y1 STANDARD CLIMATIC ZONES

0YD WEIGHT RANGE 4 INSTALLATION CONTROL ONLY, NO

REQUIREMENT FORECAST

1AQ BRS FOR VEHICLES WITHOUT ELECTRIC DRIVE (ESC AND

ELECTRIC BRAKE BOOSTER)

1D0 WITHOUT TRAILER HITCH 1E9 WITHOUT ACTIVATED CARBON CANISTER WITH SCR

1EX SPECIAL IDENTIFICATION PLATE FOR EC FOR M1 PASSENGER

VEHICLE

1G8 BREAKDOWN KIT
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1JF REAR SPORTS SHOCK ABSORPTION 1KE DISK BRAKES IN REAR

1N3 SPEED-RELATED VARIABLE STEERING ASSIST (SERVOTRONIC) 1PA STANDARD WHEEL BOLTS

1S3 TOOL KIT 1SA WITHOUT ADDITIONAL FRONT UNDERBODY GUARD

1T3 FIRST AID KIT WITH WARNING TRIANGLE 1X0 FRONT WHEEL DRIVE

1Z0 INITIAL STANDARD FUEL FILLING 1ZA DISK BRAKES IN FRONT

20A WITHOUT ELECTRIC MOTOR ( HYBRID ) 2CH VEHICLE CLASS DIFFERENTIATION 8Y0/8YA/ 8YF

2F0 WITHOUT LOCKING AND STARTING SYSTEMS 2H6 DRIVE SELECT

2JD SPORTS BUMPERS 2KS LABELS/PLATES IN ENGLISH AND ITALIAN

2PK LEATHER-WRAPPED MULTIFUNCTION SPORTS STEERING WHEEL

W/ TIPTRONIC

2WA WITHOUT ADDITIONAL TIRES

2Z7 TYPE SIGN AND COMPANY LOGO WITHOUT DISPLACEMENT DATA 31B REAR LICENSE PLATE CARRIER (ECE)

3A0 CHILD SEAT ANCHOR FOR CHILD SEAT SYSTEM I-SIZE, 2X TOP

TETHER

3FA WITHOUT ROOF INSERT (STANDARD ROOF)

3H0 WITHOUT BACKREST RELEASE FOR FRONT SEATS 3L3 MANUAL HEIGHT ADJUSTMENT FOR FRONT SEATS

3NT REAR SEAT BENCH UNSPLIT, BACKREST SPLIT FOLDING (THREE

PIECES) WITH CENTER ARMREST

3S0 WITHOUT ROOF RAILS/ROOF LOAD RACK

3T2 THREE REAR HEAD RESTRAINTS 4A0 WITHOUT SEAT HEATER

4E0 TAILGATE/TRUNK LID UNLOCKING FROM OUTSIDE 4G3 STORAGE COMPARTMENT, LEFT AND RIGHT 1ST ROW OF SEATS

Numero di targa: GM391MD Generato il 03/12/2025 Scade il 02/01/2026

Questo report in PDF contiene soltanto le informazioni più importanti sullo storico del veicolo. Per ottenere maggiori dettagli e dati aggiornati fare sempre riferimento al report digitale disponibile sul sito di carVertical. Prestiamo molta
attenzione affinché i dati inseriti nel file PDF siano precisi e affidabili, ma non possiamo garantire che non siano stati modificati o alterati dopo la sua creazione.



4GF WINDSHIELD IN HEAT-INSULATING GLASS 4H5 POWER-OPERATED CHILD SAFETY LOCK

4I7 CENTRAL LOCKING SYSTEM "KEYLESS-GO" WITHOUT SAFELOCK 4L6 BREAKAWAY INTERIOR REARVIEW MIRROR, AUTO-DIMMING

4P4 REAR FLOOR PANEL MODULE, TYPE 5 4UF DRIVER AND FRONT PASSENGER AIRBAG WITH FRONT

PASSENGER AIRBAG DEACTIVATION

4ZP MOLDINGS 5C0 WITHOUT SPECIAL BODY MEASURES

5F1 1 ARMREST FOR LEFT FRONT SEAT AND 2 ARMRESTS FOR RIGHT

FRONT SEAT

5J1 REAR SPOILER

5JA WITHOUT AMBULANCE SEAT FOR MEDICAL STAFF 5K5 TRANSIT COATING FILM WITH ADDITIONAL TRANSPORT

PROTECTION MEASURES

5L0 WITHOUT FRONT SPOILER 5TD DECORATIVE ALUMINUM INSERTS

5ZF FRONT HEAD RESTRAINTS 6A0 WITHOUT FIRE EXTINGUISHER

6C2 SIDE AIRBAG IN FRONT WITH CURTAIN AIRBAGAND INTERACTION

AIRBAG IN FRONT

6E3 CENTER ARMREST IN FRONT

6EA WITHOUT ADDITIONAL SIDE BODY COVERS (STONE GUARD) 6F7 EMBLEMS

6FJ BLACK EXTERIOR MIRROR HOUSINGS 6H0 "BASIC"

6I3 LANE DEPARTURE WARNING 6NQ STANDARD MOLDED HEADLINER

6XI EXT. MIRR., AUTO-DIMMING, ELECTR. FOLD./ADJUSTABLE,

HEATED, W/ FRONT PASSENGER EXTERIOR MIRROR LOWERING FUNCTION

6Y2 SPEED LIMITER

73A WITHOUT CHARGING CABLE (INDUSTRIAL CONNECTOR) 76A WITHOUT MODE 3 CHARGING CABLE
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7AA ELECTRONIC ENGINE IMMOBILIZER 7E6 ELECTRIC AUXILIARY AIR HEATER

7F9 PLASTIC/LEATHER GEARSHIFT KNOB/HANDLE 7HF LEATHER VARIANT 5

7K1 DIRECT TIRE PRESSURE MONITORING SYSTEM 7L6 START/STOP SYSTEM WITH REGENERATIVE BRAKING

7P1 POWER-ADJUSTABLE LUMBAR SUPPORT IN FRONTSEATS 7UG NAVIGATION SYSTEM - HIGH

7W0 WITHOUT EXTENDED SAFETY SYSTEM 7X5 PARK ASSIST

7Y0 WITHOUT LANE CHANGE ASSIST 8FA WITHOUT SECOND BATTERY

8G0 WITHOUT LIGHT CONTROL 8GU ALTERNATOR 140 A

8IT LED HEADLAMPS 8J3 HAND BRAKE/LOW BRAKE FLUID LEVEL WARNINGLIGHT AND

INSCRIPTION

8K4 SEPARATE DAYTIME RUNNING LIGHTS -- NAR -- 8M1 REAR WINDOW WIPER AND WASHER SYSTEM WITH

INTERMITTENT CONTROL

8N6 WINDSHIELD WIPER INTERMITTENT CONTROL WITH LIGHT/RAIN

SENSOR

8RL 6 SPEAKERS (PASSIVE)

8T8 ADAPTIVE CRUISE CONTROL (WITH "FOLLOW-TO-STOP") AND

SPEED LIMITER

8X7 WITHOUT HEADLAMP WASHER SYSTEM / WITH WASHER FLUID

LEVEL INDICATOR

8Y1 TWO-TONE HORN 8Z5 NOT HOT COUNTRY

9AK CLIMATRONIC WITH IMPACT PRESSURE CONTROL, CFC-FREE 9JA NON-SMOKER'S PACKAGE

9M0 WITHOUT AUXILIARY HEATER/FUEL-FIRED PARKING HEATER 9S9 .

9TA WITHOUT ADDITIONAL WARNING LIGHTS 9ZX MOBILE PHONE INTERFACE
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A00 NO SELF-COLLECTION A51 AUDI AG

A9E "AMBIENTE" EQUIPMENT AQ0 STANDARD-PRODUCTION QUALITY

AV1 DRIVING ON THE RIGHT B0A COMPONENT PARTS SET WITHOUT COUNTRY-SPECIFIC BUILDING

REGULATION

B14 TYPE APPROVAL COUNTRY ITALY (SAN MARINO, VATICAN CITY) C39 OPERATING PERMIT, ALTERATION

C6H ALLOY WHEELS 8J X 19 DN4 4-CYL. TURBO DIESEL ENGINE 2.0 L/110 KW (4V) TDI COMMON

RAIL; B.ENGINE T37/T6F TS1/TR1/T0P/T0N/T13/T29/TM4/TD1/TI9/T1I

E0A NO SPECIAL EDITION EA0 WITHOUT FOLLOW-ON WARRANTY

EF1 ECO FUNCTION ER1 REGIONAL CODE " ECE " FOR RADIO

ES0 WITHOUT VEHICLE INLET EV0 WITHOUT CHARGING CABLE

EW0 WITHOUT MAINTENANCE CONTRACT F0A NO SPECIAL PURPOSE VEHICLE, STANDARD EQUIPMENT

FA0 CONTROL OF SERIES PRODUCTION FM0 BASIC EQUIPMENT VARIANT

FQ1 WHEELS OF QUATTRO GMBH FZ1 N.N.N. TYPE 1

G12 SHOCK ABSORPTION IN FRONT G1C SEVEN-SPEED AUTOMATIC TRANSMISSION

GA0 WITHOUT PRE-CONDITIONING GB0 WITHOUT BOOSTER

GM1 STANDARD ELECTRONIC ENGINE SOUND GP0 VEHICLES WITHOUT SPECIAL UPGRADE MEASURES

HI7 TIRES 235/35 R19 91Y XL IT4 WITH CONNECT PACKAGE 4
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IU1 WITH CONNECT PACKAGE 1 IW3 EMERGENCY CALL SERVICE AND ROADSIDE ASSISTANCE CALL

IX2 DIESEL ENGINE J0V BATTERY 420 A (70 AH)

K8R SPORTSBACK KA0 WITHOUT CAMERA SYSTEMS/ACCIDENT SENSORS

KK3 REFRIGERANT R1234YF KS0 WITHOUT HEAD-UP DISPLAY

L0L LEFT-HAND DRIVE L30 SUSPENSION RANGE 30 INSTALLATION CONTROL ONLY, NO

REQUIREMENT FORECAST

N2Y SEAT TRIM COVERS IN FABRIC/LEATHERETTE NJ0 WITHOUT CHARGING DOCK

NM1 ENGINE COVER NT0 TRANSIT COATING (TYPE 1)

NY0 STANDARD BATTERY/ALTERNATOR CAPACITY NZ2 PAN-EUROPEAN EMERGENCY CALL SERVICE

Q1D SPORTS SEATS IN FRONT QE0 WITHOUT STORAGE COMPARTMENT PACKAGE/BOX

QG1 SERVICE INTERVAL PROLONGATION QI6 SERVICE INDICATOR 30 000 KM OR 2 YEARS ( VARIABLE )

QJ1 CHROME PACKAGE QK1 WITH MULTIFUNCTION CAMERA

QL5 DARK TINTED GLASS IN REAR SEAT AREA (VENUS 35/PRIVACY)

HEAT-INSULATING GLASS (GREEN) IN FRONT

QQ2 WITH ADDITIONAL LIGHTS (INTERIOR LIGHTING)

QV3 DIGITAL RADIO RECEPTION S3Y 2-DOOR GTI FOR HONG KONG

T3Y 4-CYLINDER DIESEL ENGINE 2.0 L UNIT 05L.D U5A INSTRUMENT CLUSTER, KM/H SPEEDOMETER

UH1 PARKING BRAKE V0A TIRES WITHOUT SPECIFICATION OF TIRE BRAND

VC0 WITHOUT REMOTE-CONTROLLED GARAGE DOOR OPENER VF1 PEDAL CLUSTER
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+36
Provenienza dei dati
Abbiamo controllato oltre 900 database di 40 Paese

Partner
Che ci hanno permesso di generare questo report

VT5 SCUFF PLATES IN DOOR APERTURES X4C EQUIPMENT OPTIONS SUBSET FOR ITALY

Panoramica

3 proprietari trovati. I passaggi di proprietà potrebbero essere stati pochi. Se un veicolo ha avuto pochi proprietari spesso è più facile risalire alla

documentazione sugli interventi di assistenza e manutenzione. Ti consigliamo quindi di analizzare tutto il suo storico per appurare che sia stato

tenuto bene.

Informazioni di carVertical

Questo veicolo ha cambiato proprietario da poco. Ti consigliamo di chiedere al venditore perché lo sta rivendendo dopo così poco tempo.

Proprietà
In quali paesi è stato il veicolo? Quanti proprietari ha avuto?

Storico
3 risultati trovati

Sono riportati in ordine cronologico i documenti trovati relativi a questo veicolo

05/2023 Italia

Prima immatricolazione

È stato trovato un documento di immatricolazione per questo veicolo. Potrebbe trattarsi della prima immatricolazione, di un passaggio di proprietà o di
altri documenti ufficiali.

11/2025 Italia

Passaggio di proprietà

Dai documenti risulta un passaggio di proprietà o un aggiornamento dei documenti di questo veicolo. In alcuni casi queste modifiche sono soltanto
formali, ad esempio al termine di un leasing.

11/2025 Italia

In vendita

È stato trovato un annuncio dal quale risulta che il veicolo è stato messo in vendita. A volta il Paese in cui viene messo in vendita non è lo stesso in cui
si trova effettivamente il veicolo.
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Suggerimenti utili su come procedere dopo aver consultato il report
Ogni suggerimento che seguirai ti aiuterà a evitare spiacevoli sorprese più avanti. Più voci spunterai, più il tuo acquisto sarà sicuro.

Questo l’hai già fatto. Ottimo! Cosa devi ricordare:

Quando andrai a ispezionare l’auto dal vivo, segui i consigli che trovi di seguito

Spunta le varie voci man mano, in modo tale da non dimenticarne nemmeno una.

Un meccanico esperto potrebbe individuare problemi non evidenti che a te potrebbero essere sfuggiti. Cosa devi ricordare:

Controlla che il chilometraggio indicato nel report corrisponda al valore mostrato dal contachilometri. Cosa devi ricordare:

La documentazione sulla manutenzione effettuata ti permette di capire quanto è stata tenuta bene l’auto. Cosa devi ricordare:

Effettuando un vero e proprio test su strada potrai accorgerti di problemi di prestazioni, manovra e comfort: mettendoti al volante ti renderai meglio
conto delle condizioni dell’auto. Cosa devi ricordare:

Controlla a quanto sono offerte sul mercato auto simili, per capire se il prezzo che ti è stato richiesto è equo o se è il caso di contrattare. Cosa devi
ricordare:

Controlla lo storico del veicolo

Fai controllare l’auto a un professionista

Prenota un controllo presso un’officina indipendente o autorizzata

Chiedi al meccanico di controllare gli elementi più importanti, ovvero motore, freni, sospensioni, elettronica

Richiedi un resoconto scritto di eventuali problemi riscontrati

Controlla che il chilometraggio corrisponda

Confronta il valore indicato dal contachilometri con quello presente nel report

Presta attenzione a eventuali segni di manomissione (pedali usurati, riparazioni sospette sul cruscotto)

Chiedi spiegazioni al venditore in caso di discrepanze

Chiedi i documenti degli interventi di manutenzione

Chiedi al venditore il libretto di manutenzione o i documenti degli interventi effettuati

Controlla che olio, filtri e cinghia di distribuzione siano stati sostituiti regolarmente

Prendi nota di tutti gli interventi di manutenzione non effettuati

Effettua un giro di prova

Entra in autostrada

Percorri strade accidentate o sconnesse

Guida nel traffico cittadino

Presta attenzione a rumori o vibrazioni strane

Valuta la maneggevolezza e il comfort

Fai un confronto con auto simili

Cerca online auto simili (stesso marchio, modello, anno di produzione e chilometraggio)

Confronta i prezzi richiesti

Verifica le condizioni e le dotazioni dell’auto

Utilizza queste informazioni per contrattare con il venditore
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